## 恩施市松树坪汽车城小区物业管理服务采购项目中标结果公示更正公告 (招标编号: HBSCZB-23010)

## 一、内容:

原公告:三、成交信息:

供应商名称:碧桂园生活服务集团股份有限公司

成交金额:房屋物业按建筑面积:0.9元/平方米/月收取物业管理费

室外场地按地面积: 1.2元/平方米/月收取物业管理费

商业物业按建筑面积: 1.8元/平方米/月收取物业管理费

现更正为:三、成交信息:

第一中标候选人:

供应商名称: 碧桂园生活服务集团股份有限公司

金额:房屋物业按建筑面积:0.9元/平方米/月收取物业管理费

室外场地按地面积: 1.2元/平方米/月收取物业管理费

商业物业按建筑面积: 1.8元/平方米/月收取物业管理费

第二中标候选人:

供应商名称: 恩施仁保物业管理有限公司

金额:房屋物业按建筑面积:0.7元/平方米/月收取物业管理费

室外场地按地面积: 1元/平方米/月收取物业管理费

商业物业按建筑面积: 1.7元/平方米/月收取物业管理费

第三中标候选人:

供应商名称: 武汉融城物业管理有限公司

金额:房屋物业按建筑面积:0.9元/平方米/月收取物业管理费

室外场地按地面积: 1.2元/平方米/月收取物业管理费

商业物业按建筑面积: 1.8元/平方米/月收取物业管理费

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为松树坪国际汽车城小区业主委员会。

## 三、联系方式

招 标 人: 松树坪国际汽车城小区业主委员会



地 址: 恩施市松树坪国际汽车城

联系人: 祝先生

电 话: 18986868113

电子邮件: /

招标代理机构: 湖北胜创项目管理有限公司

地 址: 恩施市金子路施州印象六楼

联系人: 黄先生

电 话: 13886753285

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) (签名)

招标人或其招标代理机构:



